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BU BÜLTEN AĞUSTOS, EYLÜL, EKİM VE KASIM 2024 AYLARINI KAPSAMAKTADIR. 
KEYİFLİ OKUMALAR DİLERİZ.
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ASİL Derneği, ASİL dernek-
leşme ve sosyal sorumluluk 
çalışma gruplarının ortak ça-
lışmaları sonucunda, Ankara 
Valiliği-İl Sivil Toplumla İlişki-
ler Müdürlüğüne yapılan baş-
vurunun olumlu değerlendi-
rilmesi sonrasında 19 Kasım 

2019 tarihi itibariyle kuruldu. 
Eğitimden, sağlığa, insan, 
yardımdan dayanışmaya her 
alanda faaliyet gösteren ASİL 
Derneği, kuruluşundan bugü-
ne 28.742 bağışçının destek-
leriyle 10.420 aileye; 6.488 
çocuğa ve 165 okula yardım 

eli uzattı. Bu yıl beşinci yaşını 
kutlayan dernek, birçok alan-
da yaptığı gönüllü çalışmala-
rıyla, umut ve destek olmaya 
devam ediyor.

ASİL DERNEĞİ, BEŞİNCİ KURULUŞ YIL DÖNÜMÜNÜ 
KUTLUYOR

28.742

BAĞIŞÇI DESTEKLERİ

10.420

AİLE DESTEĞİ

6.488

ÇOCUK YARDIMI

165

OKUL YARDIMI



ASİL Derneği, sağlık yardımla-
rı kapsamında gerçekleştirdiği 
faaliyetlerle ihtiyaç sahiplerine 
destek vermeye devam etti. 

Dernek, bir çocuğun rehabili-
tasyon tedavi ücretini karşıla-
yarak tedavi sürecine destek 
oldu. Aynı zamanda, ihtiyaç 
sahibi bir çocuğun daha ilaç 

masraflarını üstlenerek ailesi-
nin maddi yükünü hafifletti. 

ASİL Derneği, üç yaşındaki 
bir çocuğun ses teli ameliyatı 
için gerekli olan maddi deste-
ği sağlayarak hayati bir sağ-
lık hizmetine erişim sağlamış 
oldu. Psikolojik destek alanın-
da da faaliyet gösteren ASİL 

Derneği, ihtiyaç sahibi genç 
bir bireyin psikolojik tedavi 
ücretini karşıladı. 

ASİL DERNEĞİNDEN UMUT OLAN SAĞLIK 
YARDIMLARI

SAĞLIK YARDIMLARI 
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Üç ailenin daha ilaç ve medi-
kal malzeme giderlerini üst-
lenen dernek, ihtiyaç sahibi 
hanelerin sağlık ihtiyaçlarına 
erişimini artırmayı amaçlayan 
faaliyetleriyle toplumsal da-
yanışma ve yardımlaşmanın 
güzel bir örneği olarak öne çı-
kıyor.



ASİL Derneği, ihtiyaç sahibi 
öğrencilere yönelik gerçekleş-
tirdiği yardımlarla gençlerin 
geleceğine umut olmaya de-
vam ediyor. 

ASİL Derneği üniversite öğre-
cilerinin daha iyi bir öğrenim 
süreci geçirmelerini hedefli-
yor.

Dernek, bu kapsamda 2024-
2025 eğitim-öğretim yılı 
başlarken, Kredi Yurtlar Ku-
rumuna (KYK) bağlı yüksek 
öğrenim yurtlarında kalan kız 
öğrencilere destek sağladı. 

Geleceğimizin teminatı genç-
lerimizin, ülkemiz sanayisinde 
iyi yetişmiş çalışanlar olarak 
yer almasını sağlayacak, kali-
teli bir mesleki teknik eğitim 
gereksinimlerini yerine getir-
mek üzere ASİL Derneğine 
ulaşan talep doğrultusunda 
Bilgisayar Yardımı Kampanya-
sı başlatıldı.

ASELSAN çalışanlarının des-
tekleriyle kampanyadan temin 
edilen bilgisayarların 06 Şubat 
2023’te gerçekleşen Kahra-
manmaraş merkezli deprem-
lerde ağır hasarlı olarak yıkılan 

Hatay’ın İskenderun ilçesin-
deki meslek yüksekokulunun 

teknoloji dersliğindeki kuru-
lumları tamamlandı.

ASİL DERNEĞİ, GENÇLERİN GELECEĞİNE 
UMUT OLUYOR

ASİL DERNEĞİNDEN İSKENDERUN’A 
YARDIM ELİ

EĞİTİM YARDIMLARI 
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ASİL DERNEĞİ, 24 KASIM’DA ÖĞRETMENLERİN 
YANINDA
ASİL Derneği Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Ankara Yenimahal-
le’de bulunan ASELSAN İlköğ-
retim Okulunu ziyaret ederek, 
okulda görevli öğretmenlerin 
öğretmenler gününü kutladı. 

ASELSAN İlkokulu 1957 yılın-
da 74 öğrenci ile Macun Köyü 
İlkokulu ismiyle eğitim öğreti-
me başlayan okul, 1983, 2007 
ve 2018 yıllarında ASELSAN’ın 
inşa ettiği derslikler ve bina ile 

bugünkü yapısına kavuşmuş-
tur. Okul, Ankara Valiliğinin 01 
Haziran 2007 tarihli protokolü 
ile ASELSAN İlköğretim Okulu 
Adını aldı.

Eğitim yılının başlamasıyla bir-
likte, dernek tarafından tam 
950 adet kırtasiye seti, ihtiyaç 
sahibi öğrencilere ulaştırıldı. 

Defterden kaleme, cetvelden 
silgiye kadar eğitim için temel 
olan tüm malzemeleri içeren 
bu setler, öğrencilerin oku-
la daha hazır başlamalarına 
olanak sağladı. Maddi zorluk 
çeken ailelerin çocukları için 
önemli bir destek olan bu kır-

tasiye yardımları, eğitimde 
eşitlik anlayışını güçlendirdi. 

Eğitim hayatına yeni başlayan 
Etlik Özel Eğitim Uygulama 
Okulundan gelen talep üzeri-
ne, öğrencilerin fiziksel aktivi-
telerini desteklemek ve eğitim 
deneyimlerini zenginleştirmek 
amacıyla okulun beden eği-
timi malzemeleri de dernek 
tarafından temin edilip okula 
teslim edildi. 

EĞİTİM DESTEĞİ İLE GELECEĞE YATIRIM



TOR330 Tor des Geants Ult-
ra Trail Maratonunda İtalya 
ve İsviçre Alplerinde altı gün 
boyunca 330 km boyunca ko-
şan ASELSAN doktoru Tolga 
Uz’un adımları iyiliğe dönüştü. 
Tolga Kız Çocukları için Koşu-
yor Projesi kapsamında de-
ğerli bağışçılardan gelen des-
tekler 54 kız çocuğuna umut 
oldu. 

ASİL Derneği, kampanya kap-
samında Aile ve Sosyal Hizmet-
ler Bakanlığı Çocuk Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü bünyesinde 
hizmet veren Ankara Çocuk 
Destek Merkezinde (ÇODEM) 
bulunan kız çocuklarını ziyaret 

etti. Kampanyadan sağlanan 
gelir ile kurumda bulunan 54 

kız çocuğumuza alınan hedi-
yeler takdim edildi. 

ADIMLAR İYİLİĞE DÖNÜŞTÜ

SOSYAL YARDIMLAR

ASELSAN ASİL Derneği, ihti-
yaç sahibi ailelerin yaşam ko-
şullarını iyileştirmeye yönelik 
yardımlarıyla toplumun yanın-
da olmaya devam ediyor. Der-
neğe ulaşan talepler doğrul-
tusunda, maddi zorluk çeken 
ailelere gıda çekleri ulaştırıla-
rak temel besin ihtiyaçları kar-
şılandı ve ailelerin sofralarına 
katkıda bulunuldu.

Ayrıca, 6 Şubat’ta yaşanan 
büyük deprem felaketinde ev-
lerini kaybeden ve geçici ola-
rak konteynerde barınan bir 
ailenin acil ihtiyaçları arasında 
yer alan ev eşyaları, dernek ta-
rafından temin edilerek aileye 

ulaştırıldı. ASİL Derneği, ger-
çekleştirdiği yardımlarla dep-
remin yarattığı zorlu yaşam 
koşullarını bir nebze olsun ha-

fifletmek ve ailelerin temel ih-
tiyaçlarını karşılamalarına yar-
dımcı olmayı amaçlıyor.

ASİL DERNEĞİ AİLELERİN YANINDA 
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ÜŞÜYEN ÇOCUĞUMUZ KALMASIN KAMPANYASI
Her sene düzenli olarak ger-
çekleştirilen ve Üşüyen Çocu-
ğumuz Kalmasın sloganından 
yola çıkarak başlatılan kam-

panya kapsamında, ASİL Der-
neği bu sene de ihtiyaç sahibi 
çocuklara ulaştı. Kampanya 
kapsamında bağışçıların des-

tekleri ile toplanan yardımlar 
ile çocukların mont ve bot ihti-
yaçlarının karşılanması amaç-
lanıyor.

ASİL Derneği Yönetim Kurulu, 
hain bir saldırıda beş çalışa-
nını şehit veren kardeş kuru-
luş TUSAŞ’ı ziyaret etti. ASİL 
Derneği ekibi, ASELSAN adı-
na baş sağlığı dileklerini ilet-
ti. Tüm Türkiye’yi yasa boğan 
terör saldırısı sonrası şehitle-
rin ailelerine destek amacıyla 
başlatılan kampanyada top-
lanan yardımları TUSAŞ Elini 
Uzat Yardımlaşma Derneğine 
teslim etti.

ASİL DERNEĞİNDEN TUSAŞ’A ZİYARET




